TOTAL RECEITAS R$  23.592983,00

1.3 REDUTORES
- FPM. . R$ 944.000,00
- |CM.S. EXPORTAÇÃO R$ 21.000,00
-LCM.S. l R$ 668.000,00
- Pi. EXPORTAÇÃO R$ 8.750,00

TOTAL REDUTORES N R$ 1.839.750,00

TOTAL LIQUIDO | | R$  21.953.233,00

Art. 3º - A DESPESA total do Orçamento ascende a R$ 21.953.233,00 (Vinte e um
milhões novecentos e cinquenta e três mil e duzentos e trinta e três reais)) importando o
Orçamento Fiscal em 17.423.363,00 (Dezessete milhões quatrocentos e vinte e três mil
trezentos e sessenta e três reais) e o Orçamento de Seguridade Social em R$ 4.529.870,00
(Quatro milhões, quinhentos e vinte e nove mil oitocentos e setentareais).

Art. 4º - À DESPESA será realizada de acordo com as especificações constantes
dos quadros que integram esta Lei, observado o seguinte desdobramento:

[...]

- O orçamento do INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE
COXIM-MS, estima a receitae fixa a despesa para exercício de 2.003, em R$ 1.000.000,00
(Hum milhão de reais).

IH - O orçamento da FUNDAÇÃO DE CULTURA, DESPORTO E LAZER
(FUNRONDON) estima a receita e fixa a despesa para exercício de 2.003, em R$
748.080,00 (Setecentos e quarenta e oito mil e oitenta reais).

Hi — O Orçamento do INSTITUTO MUNICIPAL DOS SERVIDORES DE COXIM DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL - INCAS, estima a receita e fixa a despesa para o exercício de
2003, em R$ 250.000,00 ( Duzentos e cinquenta mil reais ).

Art. 9º - As autorizações contidas nos artigos 6º e 7º desta Lei, são extensivas aos
orçamentos das entidades de que tratam os incisos |, Il e III, do Art, 8º.

Art. 10 - Esta Lei entrará em vigor em 1º de janeiro de 2.008.

Art, 11 - Revogam-se as disposições em contrário.